
LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJOS 

DRAUSMĖS KOMITETO SPRENDIMAI 

Priimti 2018 m. spalio mėn. 

 

Byla nr. 87, 2018 m. spalio 3 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-19 diviziono 

Pietų–Rytų regiono grupės rungtynių Kauno SM „Tauras“ – FK „Jonava“, kurios turėjo būti sužaistos š. 

m. rugsėjo 16 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 

102.1 punktu nuspręsta FK „Jonava“ komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, 

Kauno SM „Tauras“ komandos naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti teisėjavimo išlaidas.  

- Kadangi pažeidimas įvykdytas pirmą kartą ir viešosios įstaigos „Jonavos futbolas“ sporto direktorius 

Tadas Simaitis pateikė paaiškinimą, kodėl FK „Jonava“ komanda neatvyko į rungtynes, klubui sumažinti 

sankcijas ir netaikyti nuostatų 102.1 punkte numatytos 100 EUR baudos. 

- Pasikartojus pažeidimui bus skirta griežtesnė sankcija, kurią apibrėžia 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-

17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 102.1 punktas. 

 

Byla nr. 88, 2018 m. spalio 3 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl FK „Jonava“ komandos pasitraukimo iš LVJFA Pirmos lygos futbolo 

pirmenybių U-19 diviziono Pietų–Rytų regiono grupės varžybų. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 

101.2 punktu, skirti pasitraukusiai iš pirmenybių FK „Jonava“ 100 (šimto) EUR baudą ir diskvalifikuoti 

FK „Jonava“ komandą iš 2018 m. LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-19 diviziono Pietų–Rytų r 

egiono grupės varžybų. 

- Vadovaujantis nuostatų 23 punktu, palikti FK „Jonava“  komandos LVJFA Pirmos lygos futbolo 

pirmenybių U-19 diviziono Pietų–Rytų regiono grupės varžybose pasiektus rezultatus, o nesužaistose 

rungtynėse užskaityti pralaimėjimus rezultatu 0:3 varžovų naudai. 

 

Byla nr. 89, 2018 m. spalio 3 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-19 diviziono Pietų–

Rytų regiono grupės rungtynių Kauno SM „Tauras“ – Vilniaus FK „Žalgiris“ B, kurios buvo sužaistos š. 

m. rugsėjo 30 d. 



LVJFA DK sprendimas: 

- Skirti Kauno SM „Tauras“ komandos treneriui Antanui Ulevičiui ir Vilniaus FK „Žalgiris“ B komandos 

treneriui Ramūnui Radavičiui 1 (vienerių) rungtynių praleidimo sankciją 2018 m. LVJFA Pirmos lygos 

futbolo pirmenybių U-19 divizione. 

 

Byla nr. 90, 2018 m. spalio 3 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-16 diviziono 

Šiaurės–Vakarų regiono grupės rungtynių Klaipėdos FM-2-FK „Atlantas – Plungės FK „Babrungas“, 

kurios buvo sužaistos š. m. rugsėjo 30 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Skirti Klaipėdos FM-2-FK „Atlantas“ komandos žaidėjui Markui Ivanovui vienos savaitės laikotarpiui 

diskvalifikacijos sankciją visose LVJFA vykdomose oficialiose varžybose. 

 

Byla nr. 91, 2018 m. spalio 11 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Rytų regiono 

grupės rungtynių Ukmergės SC-„Ukmergė“ – Vilniaus FM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. spalio 6 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos nuostatų 103.1 punktu, nuspręsta Vilniaus 

FM komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, Ukmergės SC-„Ukmergė“ komandos 

naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti teisėjavimo išlaidas. 

 - Kadangi pažeidimas įvykdytas pirmą kartą bei Vilniaus futbolo mokyklos direktorius Kęstutis Paknys 

pateikė paaiškinimą kodėl komanda neatvyko į rungtynes, klubui netaikyti nuostatų 103.1 punkte 

numatytos 100 EUR baudos. 

 

Byla nr. 92, 2018 m. spalio 11 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-19 

diviziono rungtynių Alytaus FA „Dainava“ – Marijampolės FC „Sūduva“, kurios buvo sužaistos š. m. 

spalio 7 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Skirti Alytaus FA „Dainava“ komandai įspėjimo sankciją, kad laikytųsi 2018 m. Elitinės jaunių lygos 

futbolo čempionato tvarkaraščio ir rungtynes pradėtų nustatytų laiku. 

 

 



Byla nr. 93, 2018 m. spalio 24 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-17 diviziono 

Pietų–Rytų regiono grupės rungtynių FK „Garliava“-SM – FK „Panerys“, kurios turėjo būti sužaistos š. 

m. spalio 14 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 

102.1 punktu nuspręsta FK „Panerys“ komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, FK 

„Garliava“-SM komandos naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti teisėjavimo išlaidas.  

- Kadangi pažeidimas įvykdytas pirmą kartą ir FK „Panerys“ vadovas Robertas Tautkus pateikė 

paaiškinimą, kodėl FK „Panerys“ komanda neatvyko į rungtynes, klubui sumažinti sankcijas ir netaikyti 

nuostatų 102.1 punkte numatytos 100 EUR baudos. 

- Pasikartojus pažeidimui bus skirta griežtesnė sankcija, kurią apibrėžia 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-

17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 102.1 punktas. 

 

Byla nr. 94, 2018 m. spalio 24 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato 

U-11 Rytų regiono A diviziono rungtynių FM „Vilniaus Vytis“ – FK „Margiris“-„Rabona“, kurios turėjo 

būti sužaistos š. m. rugsėjo 26 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 75.1 punktu 

nuspręsta FK „Margiris“-„Rabona“ skirti 50 EUR baudą bei rezultatu 0:5 techninio pralaimėjimo sankciją 

FM „Vilniaus Vytis“ komandos naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti organizatorių išlaidas. 

- Skirti FK „Margiris“-„Rabona“ komandai įspėjimą, kad pasikartojus panašiai situacijai bus taikomos 

griežtesnės sankcijos, apibrėžtos nuostatų 75.1 punkte. 

 

Byla nr. 95, 2018 m. spalio 24 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-17 diviziono 

Pietų–Rytų regiono grupės rungtynių FK „Nevėžis“ – FK „Garliava“-SM, kurios turėjo būti sužaistos š. 

m. spalio 21 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 88 

punktu nuspręsta leisti rungtynes FK „Nevėžis“ – FK „Garliava“-SM sužaisti iki š. m. lapkričio 4 dienos. 

- Įpareigoti FK „Nevėžį“ informuoti LVJFA elektroniniu paštu lvjfa@lff.lt dėl neįvykusių rungtynių FK 

„Nevėžis“ – FK „Garliava“-SM naujos paskirtos rungtynių datos, laiko ir vietos. 



Byla nr. 96, 2018 m. spalio 24 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl incidento 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-

11 amžiaus grupės finalinių varžybų metu, kurios įvyko š. m. spalio 21 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Nustačius 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 76.3 punkto pažeidimą, 

skirti Vilniaus FA „Žalgiriečiui“ įspėjimo sankciją. 

- Įpareigojame Vilniaus FA „Žalgirietį“ per savaitę nuo gauto sprendimo datos, informuoti LVJFA 

elektroniniu paštu lvjfa@lff.lt kokį priėmėte vidinį nutarimą dėl vieno iš komandos žaidėjų tėvų Gintaro 

Jagmino elgesio ir kaip sekėsi jį įgyvendinti. 

 

Byla nr. 97, 2018 m. spalio 31 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Rytų regiono 

grupės rungtynių FM „Ateitis“ – Vilniaus FM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. spalio 20 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos nuostatų 103.1 punktu, nuspręsta FM 

„Ateitis“ komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, Vilniaus FM komandos naudai. 

Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti teisėjavimo išlaidas. 

 - Kadangi pažeidimas įvykdytas pirmą kartą bei FM „Ateitis“ pateikė paaiškinimą kodėl komanda 

neatvyko į rungtynes, klubui netaikyti nuostatų 103.1 punkte numatytos 100 EUR baudos. 

 

Byla nr. 98, 2018 m. spalio 31 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-15 diviziono 

rungtynių FA „Šiauliai“ – Panevėžio FA-FK „Panevėžys“, kurios buvo sužaistos š. m. spalio 10 d. 

Rungtynės prasidėjo 20:00 val. 

LVJFA DK sprendimas: 

- Nustačius 2018 m. SHARP Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato nuostatų 20 punkto pažeidimą, 

nuspręsta skirti FA „Šiauliai“ klubui įspėjimą, kad jis laikytųsi šio čempionato nuostatuose 

reglamentuotos tvarkos dėl leidžiamo rungtynių pradžios laiko. 

 

Byla nr. 99, 2018 m. spalio 31 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-19 

diviziono rungtynių FK „Žalgiris“ – FA „Dainava“, kurios buvo sužaistos š. m. spalio 24 d. 

 



LVJFA DK sprendimas: 

- FA „Dainava“ trenerio asistentui Povilui Baliukoniui skirti 1 (vienerių) rungtynių diskvalifikacijos 2018 

m. Elitinės jaunių lygos U-19 divizione sankciją.  


